【年末年始休暇のお知らせ】

拝啓

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始の休業日につきましては誠に勝手ながら、下記のとおりとさせて頂きます。

皆様方にはご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご容赦下さいますようお願い申し

上げます。

■年末年始休業日  令和 2 年 12 月 30 日（水）～令和 3 年 1 月 6 日（水）

          12 月 29 日は大掃除の為、通常営業はしておりません。

■年始営業     令和 3 年 1 月 7 日（木）通常営業を開始致します。

※メールでのお問合せにつきましては令和 3 年 1 月 7 日(木)以降ご連絡させて頂きます。

今後とも当社社員一同、コロナ感染拡大防止の取り組みを徹底してまいりますので、

ご理解とご協力の程、何卒お願い申し上げます。

敬具

株式会社 WITH